
 

                              20079 Basiglio MI – Piazza Leonardo da Vinci 1 
    Tel.  02 90452212 – PEC basiglio@postacert.comune.basiglio.mi.it– www.comune.basiglio.mi.it 
    CF 80109890154 – P. IVA 04181870157 

 

Decreto n.  

NOMINA DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (O.I.V.) PER IL PERIODO 
01/10/2024-30/09/2027.  

 
LA SINDACA 

 
Richiamata la deliberazione di G.C. n.147 del 13/12/2011 con la quale sono stati recepiti i criteri per 
la nomina dell’Organismo indipendente di valutazione indicati dall’art.14 D.lgs.150/2009 e dalla 
delibera n.4/2010 della Civit;  
 
Richiamata altresì la determinazione del servizio risorse umane e organizzazione n. 277/2024 avente 
ad oggetto “Avviso per la partecipazione alla procedura di nomina dell’organismo indipendente di 
valutazione (O.I.V.)”; 
 
Rilevato che, ai sensi dell’art.39 c. 1 del vigente regolamento di organizzazione sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi, si intende nominare un O.I.V. in forma monocratica; 
 
Valutate le domande di partecipazione alla suddetta procedura ed i curricula pervenuti; 
 
Considerato che, dall’esame dei sopraccitati curricula, il dott. Bruno Susio risulta essere in possesso 
di tutti i requisiti e le professionalità richieste nel campo del management, della pianificazione e 
controllo di gestione e della misurazione e valutazione della performance per la nomina a 
componente unico dell’Organismo indipendente di valutazione; 
 
Visto l’art. 39 del regolamento di organizzazione sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

DECRETA 
 

1. di nominare, per le motivazioni espresse in premessa, il dott. Bruno Susio componente unico 
dell’Organismo Indipendente di valutazione (O.I.V.) per un periodo di tre anni, rinnovabili 
una sola volta, decorrenti dal 01/10/2024; 

 
2. di dare atto che tale organismo eserciterà le attività previste dall’art.14 D.lgs.150/2009 e 

s.m.i., nonché tutte le funzioni precedentemente svolte dal nucleo di valutazione e ogni altro 
compito ad esso assegnato da leggi e regolamenti; 

  
3. di dare atto che il compenso spettante è stabilito in € 3.400 annui lordi omnicomprensivi e al 

lordo delle ritenute dovute per legge; 
 

4. di demandare al servizio risorse umane e organizzazione la predisposizione di tutti gli atti 
conseguenti al presente decreto; 

 
Basiglio, lì 01/10/2024                  

                                                                   LA SINDACA                                                                                

                                                                                             Lidia Annamaria Reale 
  

         
          


